OPOTOKOIN20

TroJijocoraHus oT: 27 deBpansa 2020 r. BpeMma rojocoBaHusi: 9:50:40

PaccMaTpuBaeMEl BONPOC MNOBECTKU:

O npoekTe 3akoHa ANTalCKOTO Kpasd «0 BHECEHMY MBMEHEHMN

B OTHEJIbHHE 3aKOHH AJITANCKOTO Kpasi B LEJNSAX COBEpPUEeHCTBOBaHUSA
3aKOoHONATEeNbLCTBA ANTAMCKOTO Kpas o

NMPOTUBOIOENCTBUY KOPPYILUUNU» .

QOpMyJIMPOBKa BONPOCa IOJIOCOBAHMA:
[I[pMHATKME B NEepBOM UTEHMU
O npoekTe BakoHa ANTaNCKOro kpas «O BHECEHMU M3MEHEeHUM

B OTIeJIbHBIE BaKOHHE AJITAICKOTO Kpas B LeNSX COBEPIEHCTBOBAHUA...».
Buno ros1oCoBaHMUSA : OTKpHTOE
KpuTepuini nNpuMHATUA pPelleHMs : BOJbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBIJIEHHOTO
. yycaa
JenyTaToOB IO CIUCKY : 68
SaperncTpmupoBaHHO : 6l

PesyJibTaTh NogcyéTa I'OJIOCOB :

3A............. 61
NPOTUB......... 0
BO3IEPXAJOCh. .. O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

Wror ronocoBaHuAa : PemeHue HOPUHATO

PykoBonuresns cexkpeTapuaTa U.N. MopmnoBmH
rd

UsieHBEl cekpeTapuarTa O.Il. AbpamoBa

/% A.A. CapTakos




[IpunoxeHue k npoTokotay N 20 or 27.02.2020

CIOMCOK TIOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHUSA OEeNyTaToOB

Nr/n NOKD . ®.U.0. PezyneTarT

1 30 ABpamoB AHIOpel AJNEeKCAHIPOBUY sa

2 JIOIp Ab6pamoBa OkcaHa lleTpoBHa 2a

3 22 AraHoB [murpuin [leTpoBUY 3a

4 KIIP® AcTaHuuk KOpunt MBaHOBUU 3a

5 25 BanyuwkyH AJIeKCaHIp CenopoBud 3a

o 11 BeHcinep Cepreir ANeKCaHIpPOBUY 2a

7 JIOITP BopoBukoBa EBreHusa AHaTOJIbEBHa 3a

8 6 Byukos Hukomnayn Tpodumosuy ' 3a

9 CP Bawkaer Brnazoucias AnNeKCaHIPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHIOpel AHATOJbLEBUY He NOpucyTCcT.
11 10 BrronToB AHaTOMMM BaculbeBUY 3a

12 EP Fonoboponbko [JeRuc AJIeKCaHIPOBUY 3a

13 12 TyMmuHckuit Banepun HNocuboruy He NpUCYTCT.
14 EP OaHMIMH HUKoOJIaM BJla AMMUPOBUY 3a

15 14 OéMuH ANeKCaHIp AJIeKCAHOPOBUY 3a

16 1 Inpkc VBaH BUKTOPOBUY 3a

17 JIOnpe OyobuHuH lBaH CepreeBuy 3a

18 CPp Xenesosckur Bacunmil VBaHOBUY 3a

19 JIOnp XypaBinera HpuHa EBTeHbeBHAa 3a

20 29 Hnerouenxko TaTesHa BUKTOPOBHA 3a

21 33 Karpo 0puit BajeHTMHOBMY 3a

22 7 KonnpaTbeB BceBoJiog BanepepeBuu 3a

23 KIP® KparueHko OJjieT AHATOJILEBUY 3a

24 EP KpueeHko Anekcell HuxonaeBuu 3a

25 27 JlazapeB AjnekcaHip PenopoBUY 3a

26 KIIP® JJanmHa BepoHKMKa BnaiayMmupoBHA 3a

27 28 JlyHeB AnwrOepT AHATOJBLEBUY He I[pucyTCcT.
28 EP Jammu Cepren CepreeBuu 3a

29 9 MarBenko Opuil BuranbeBuu He [pUCYTCT.
30 cp MonoToB AJNekcaHIp BiaomMupoBUU 2a

31 EP MopanoeuH VeBaH MBaHOBMUY 3a

32 5 Hanoen Asiexkcen ¢enopoBuu 3a

33 CP HuknmwaHmnH Mmxann CepreeBuy 3a

34 CP Hukosanumk Ajiekcannp AeKcaHOpPOBUY  13a

35 13 Ocunor AHapel ['eHHaObeBUY 3a

36 3 [Tanapun Urops Uabuu 3a

37 23 ncaper Cepren BuKTOPOBUY 3a

38 EP Mnaxo UTopb BalleHTHMHOBUY 3a

39 KIpo [lonos BrnanuMup AJNEKCAHIPOBUY ' He NpUCYTCT.
40 KIIP® [louaToB BAauecrnas IOpreBUU 3a

41 18 IIput Cepren HuxomaeBUU 3a

42 Kllpo llpycaxkoea Mapusa HuxomnaemHa 3a

43 JIOIP Pero IlaBen AJIeKCaHIPOBUU 3a

44 EP PoMaHeHko AJjsiekcaHIOp AJieKCeeBUU 3a

45 KIpo CaprakoB AHpOpel AJeKCaHIPOBUY 3a

46 Jamne Cexkpera AHIpen CepreeBud sa

477 JIOTIP CeM&HOB BuaamMup BiiaguciaBoBUY 3a

48 4 CepoB Cepren Hukonaesuu 3a

49 19 CuBeln Ceprem AJIeKCAHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIAIIP
CPp
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmarmH Bamoum [leTpoBunu
ConHueBa lVpuHa BaJleHTHMHOBHAa
CrénuH MakCUMM BMKTODOBUY
CyBopoB AHaTonmm OUMIIMINOBUY
Crenypko IOMuTpum AHIpeeBUY
Cycsiora JIiwgMuiia AJleKCeeBHa
TanoblkuH MakcuM BiagyiMUpoOBUY
Tennopa MpuHa I'eoprureBHa
TpayrTBeMH AnekcaHOp BUKTOpOBUY
Tpodrmor Bopuc AjleKCaHOPOBUY
YCcTuHOBR BnamyMup HukolaeBud
XMypoBUdY AHIpelr ['eHHalbeBUY
Denednxko Haranba BraauMMuMpoOBHA
llaBbanoe Cepren BacuibeBud
llyopa MpuHa [laBJIOBHA&

IlymuxmH IlaBen OpbeBUY
llepBaxkor Buranum I'eoprueBuUd
AkymeB Hmukomnan HukoJlaeBuUd
Penkun BrnamumMmup BacuneerBuy

NnpucyTCcT.

NPUCYTCT.



